
 

 
LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA 

 

 

 

 

PROJEKTAS „SPECIALIŲJŲ SEKTORINIŲ MOKYMŲ VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ 

DARBUOTOJAMS VYKDYMAS“  PROJEKTO NR. 09.4.3-ESFA-K-814-01-0024 

 

 

Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacija įgyvendindama projektą „Specialiųjų sektorinių 

mokymų viešbučių ir restoranų darbuotojams vykdymas“, projekto Nr. 09.4.3-ESFA-K-814-01-

0024, (toliau – Projektas), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos 

Respublikos lėšomis skelbia konkursą įsigyti viešbučių ir restoranų kompetencijų ugdymo 

mokymų paslaugas. 

Pastaba: Planuojama apmokyti iki 52 darbuotojų, Projekte likus papildomų lėšų dėl 

patirtų sutaupymų.    

Pirkimo dokumentus kartu galima nemokamai gauti adresu Vytenio g. 9/25, Vilnius bei el. 

paštu adresu info@lvra.lt. Kontaktinis telefonas pasiteiravimui +370 686 51148, Eglė Ližaitytė, 

vykdančioji direktorė. 

Konkursas organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. 

spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 

įgyvendinimo“ patvirtintomis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis (toliau – 

Taisyklės) (aktualia redakcija).  

Tiekėjams rekomenduojama registruotis ir siųsti klausimus (jei tokių bus) elektroniniu paštu 

info@lvra.lt. Papildoma informacija, susijusi su šiuo konkursu, bus siunčiama tik registruotiems 

dalyviams. 

Tiekėjo pasiūlymai turi būti pateikiami užklijuotame voke raštu lietuvių kalba iki 2019-08-09 

14:00 val. Lietuvos laiku. Pasiūlymai turi būti pristatyti į Lietuvos viešbučių ir restoranų asociaciją, 

Vytenio g. 9/25 vykdančiajai direktorei Eglei Ližaitytei. Kontaktinis telefonas pasiteiravimui +370 

686 51148. 

 

 

 

 

mailto:info@lvra.lt
mailto:info@lvra.lt

